ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรกะปาง  ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงานเพื่อใช้ตามแผนกงานต่างๆ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  มีรายละเอียดดังนี้ 

๑.จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง สำหรับรถของทางราชการ  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรวรินทร์    
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน  63,0๐๐.- บาท (หกหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

๒.จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน  2  รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ร้านสงวนศิลป์ 2  โดยเสนอราคา   เป็นเงิน
ท้ังส้ิน  ๔,943.40  บาท( ส่ีพันเก้าร้อยส่ีสิบสามบาทส่ีสิบสตางค์ )  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
                 3.จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง สำหรับรถของทางราชการ  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรวรินทร์    
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน  67,0๐๐.- บาท (หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๓๑  มีนาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

พ.ต.อ.    
                                                             ( สมพร  พฤศวานิช  )